Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 6 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3748DAD6DC05A50EEDF609F10F51C3A

quarta-feira, 6 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 009/2016

RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 010/2016

• RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 010/2016
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 011/2016

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3748DAD6DC05A50EEDF609F10F51C3A

quarta-feira, 6 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.
009/2016 em favor de ITEC CONTABILIDADE EMPRESARIAL E PUBLICA EIRELI - ME
para que produza os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 04 de março de 2016. Anna
Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 023/2016
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: ITEC CONTABILIDADE EMPRESARIAL E PUBLICA EIRELI - ME
CNPJ/CPF N°: 15.157.084/0001-49
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria em RH,
orientação para transmissão da DIRF, RAIS e DIPJ ano calendário 2016 ano base 2015 em
atendimento as necessidades deste Município.
Valor R$ 3.000,00(valor global).
Prazo: 04.03.2016 a 04.05.2016.
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 009/2016
Data: Nova Redenção - BA, 04 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.
010/2016 em favor de META GESTÃO PUBLICA LTDA - ME para que produza os efeitos
legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 04 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini
Azevedo - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 024/2016
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: META GESTÃO PUBLICA LTDA - ME
CNPJ/CPF N°: 08.833.724/0001-28
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados em consultoria e assessoria previdenciária,
revisão dos parcelamentos feitos pelo município de Nova Redenção, para apontar erros cometidos
pela autarquia, com a consequente redução da parcela retida do FPM e inclusão de todos os débitos
parcelados ou não, em PGN conforme Lei 11.960/09..
Valor R$ 24.000,00(valor global).
Prazo: 04.03.2016 a 31.12.2016.
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 010/2016
Data: Nova Redenção - BA, 04 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FB5E47FAA29EE5FAF99227C0577B6A7

quarta-feira, 6 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 6 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 010/2016 em
favor de EDIVALDO SOUZA BRAGA para que produza os efeitos legais pertinentes. Nova
Redenção - Ba, 04 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 022/2016
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO
Contratado: EDIVALDO SOUZA BRAGA
CNPJ/CPF N°: 086.855.255-00
Objeto: Locação de um imóvel localizado na Av. 07 de Setembro, n° 04, centro, Nova Redenção,
para atender as necessidades da Secretaria de Administração deste Município.
Valor R$ 5.000,00(valor global).
Prazo: 04.03.2016 a 31.12.2016.
Origem: Dispensa de Licitação nº. 010/2016
Data: Nova Redenção - BA, 04 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 011/2016 em
favor de EDSON ALVES SAMPAIO JUNIOR para que produza os efeitos legais pertinentes.
Nova Redenção - Ba, 10 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 025/2016
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO
Contratado: EDSON ALVES SAMPAIO JUNIOR
CNPJ/CPF N°: 025.179.465-23
Objeto: Contratação de pessoa física para prestação de serviços na produção de Vinhetas Spots
para atender as necessidades do Município de Nova Redenção.
Valor R$ 6.200,00(valor global).
Prazo: 10.03.2016 a 31.12.2016.
Origem: Dispensa de Licitação nº. 011/2016
Data: Nova Redenção - BA, 10 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3748DAD6DC05A50EEDF609F10F51C3A

		2016-04-06T16:58:53-0300